
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Podnikání 

 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Podnikání 
Obor: 64-41-L/51, denní 

 
Registrační 

číslo 

Pořadí 
uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT 

Poznámka – 
kritéria přijetí 

489669 3 ANO   76 38 38   
497634 4 ANO   79 38 41   
430279 10 ANO   53 27 26   
443739 11 ANO   54 27 27   
511264 12 ANO   60 27 33   
526351 14 ANO   44 24 20   
497766 1 NE Přijat na více prioritní školu 89 45 44   
524831 2 NE Přijat na více prioritní školu 66 45 21   

419416 5 NE Přijat na více prioritní školu 64 34 30 

 Lepší výsledek 
z MAT než 
uchazeč na 
místě 6 

526558 6 NE Přijat na více prioritní školu 64 35 29   
526517 7 NE Přijat na více prioritní školu 68 31 37   
506880 8 NE Přijat na více prioritní školu 51 30 21   
526673 9 NE Přijat na více prioritní školu 65 30 35   
440145 13 NE Přijat na více prioritní školu 49 26 23   

490329 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 51 33 18 

méně než 20 
bodů z MAT 

509235 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 51 34 17 

méně než 20 
bodů z MAT 

519157 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 48 30 18 

méně než 20 
bodů z MAT 

444747 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 46 27 19 

méně než 20 
bodů z MAT 

414262 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 45 27 18 

méně než 20 
bodů z MAT 

455899 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 45 31 14 

méně než 20 
bodů z MAT 

498241 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 45 27 18 

méně než 20 
bodů z MAT 

482902 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 44 26 18 

méně než 20 
bodů z MAT 



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení - Podnikání 

 

510254 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 44 29 15 

méně než 20 
bodů z MAT 

459727 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 43 35 8 

méně než 20 
bodů z MAT 

507080 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 43 29 14 

méně než 20 
bodů z MAT 

509619 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 43 27 16 

méně než 20 
bodů z MAT 

510125 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 43 26 17 

méně než 20 
bodů z MAT 

519097 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 43 30 13 

méně než 20 
bodů z MAT 

522647 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 42 24 18 

méně než 20 
bodů z MAT 

466914 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 41 27 14 

méně než 20 
bodů z MAT 

526494 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 41 27 14 

méně než 20 
bodů z MAT 

528881 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 41 24 17 

méně než 20 
bodů z MAT 

415247 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 17 22 

méně než 20 
bodů z ČJ 

415665 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 20 19 

méně než 20 
bodů z MAT 

463927 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 21 18 

méně než 20 
bodů z MAT 

484894 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 30 9 

méně než 20 
bodů z MAT 

503727 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 24 15 

méně než 20 
bodů z MAT 

509084 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 20 19 

méně než 20 
bodů z MAT 

512304 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 39 19 20 

méně než 20 
bodů z ČJ 

411668 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 38 21 17 

méně než 20 
bodů z MAT 

476713 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 38 28 10 

méně než 20 
bodů z MAT 

510243 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 38 27 11 

méně než 20 
bodů z MAT 

455678 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 37 20 17 

méně než 20 
bodů z MAT 

475943 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 37 18 19 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

479971 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 37 18 19 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 



 
 

3 

Výsledky přijímacího řízení - Podnikání 

 

484523 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 37 24 13 

méně než 20 
bodů z MAT 

521527 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 37 18 19 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

408903 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 36 22 14 

méně než 20 
bodů z MAT 

473116 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 35 19 16 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

474672 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 35 24 11 

méně než 20 
bodů z MAT 

513255 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 35 23 12 

méně než 20 
bodů z MAT 

448383 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 34 25 9 

méně než 20 
bodů z MAT 

469607 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 34 26 8 

méně než 20 
bodů z MAT 

507421 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 34 12 22 

méně než 20 
bodů z ČJ 

526742 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 34 25 9 

méně než 20 
bodů z MAT 

424241 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 33 22 11 

méně než 20 
bodů z MAT 

493222 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 33 23 10 

méně než 20 
bodů z MAT 

494956 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 33 21 12 

méně než 20 
bodů z MAT 

517294 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 33 20 13 

méně než 20 
bodů z MAT 

520291 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 33 8 25 

méně než 20 
bodů z ČJ 

505174 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 32 26 6 

méně než 20 
bodů z MAT 

520552 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 32 18 14 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

522154 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 31 23 8 

méně než 20 
bodů z MAT 

433619 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 30 22 8 

méně než 20 
bodů z MAT 

480845 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 30 19 11 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

486485 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 30 20 10 

méně než 20 
bodů z MAT 

519569 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 30 20 10 

méně než 20 
bodů z MAT 

509437 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 29 13 16 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 



 
 

4 

Výsledky přijímacího řízení - Podnikání 

 

517788 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 29 19 10 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

449033 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 28 16 12 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

467024 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 28 21 7 

méně než 20 
bodů z MAT 

506439 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 28 20 8 

méně než 20 
bodů z MAT 

515973 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 28 17 11 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

405928 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 17 10 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

421668 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 15 12 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

451433 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 17 10 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

495223 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 17 10 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

522287 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 17 10 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

451060 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 23 15 8 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

478018 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 21 11 10 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

460953 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 20 14 6 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

514840 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 18 9 9 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

441919 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 17 12 5 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

516879 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 17 15 2 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

469838 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 15 9 6 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

494361 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 11 8 3 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

507107 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

514236 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

517112 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

517221 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

522494 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 



 
 

5 

Výsledky přijímacího řízení - Podnikání 

 

526613 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

 
 
V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 
          ředitel školy SŠAI 


	Výsledky přijímacího řízení
	Podnikání

